
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 3                        – 50 –                                                                                     Poz. 14

14

ZARZ¥DZENIE NR 14

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 7 kwietnia 2011 r.

w sprawie regulaminu organizacyjnego Zespołu Audytu Wewnętrznego Komendy Głównej Straży Granicznej

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a 
pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2005 r. Nr 234, poz. 1997, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 170, poz. 1218, z 2007 r. Nr 57, 
poz. 390 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 195, 
poz. 1199 i Nr 216, poz. 1367 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 22, poz. 120, Nr 85, poz. 716, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz.1323 i Nr 201, poz.1540, z 2010 r. 
Nr 127, poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228 
i Nr 238, poz. 1578 oraz 2011 r. Nr 53, poz. 273) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

Zespołowi Audytu Wewnętrznego Komendy Głównej 
Straży Granicznej, zwanemu dalej „Zespołem”, nadaje się 
regulamin organizacyjny określający zakres jego zadań, 
strukturę wewnętrzną oraz zakres obowiązków i uprawnień 
Dyrektora Zespołu, zwanego dalej „dyrektorem Zespołu”, 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2.

1. Traci moc zarządzenie Nr 57 Komendanta Głównego 
Straży Granicznej z dnia 18 maja 2007 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Zespołu Audytu We-
wnętrznego Komendy Głównej Straży Granicznej 
(Dz. Urz. KGSG Nr 6, poz. 57), zmienione zarządzeniem 
nr 15 z dnia 25 lutego 2010 r.

2. Decyzje, polecenia i wytyczne wydane na podstawie 
zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, zachowują moc 
o ile nie są sprzeczne z niniejszym zarządzeniem.

§ 3.

Oświadczenie, o którym mowa w § 6 załącznika do 
zarządzenia, dyrektor Zespołu mianowany na stanowisko 
przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 
składa w terminie 14 dni od wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KOMENDANT GŁÓWNY STRAŻY GRANICZNEJ
gen. bryg. SG Leszek ELAS


